
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2023.gada 9.novembrī Nr.15  

 

Sēde sasaukta plkst.11.30, Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

Sēde uzsākta plkst. 11:30 

Sēdi atklāj plkst. 11:30 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

         domes deputāti (16) Jurijs Maškovs, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Dainis 

Vingris, Anita Ostrovska, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, 

Zane Romanova,  Uldis Dzērve, Einārs Zēbergs, Arvis Upīts

  

sēdē nepiedalās (3): Guntis Libeks, Elita Kaņepēja, Jānis Sarmis Bajinskis  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Gvido Liepiņš,   

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs, 

Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja Santa Finstere,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš, 

Juridiskās nodaļas juriste Evita Strigina, 

Juridiskās nodaļas juriste Ilga Visocka. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audiovizuālā ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: NOLEMJ: ar 16 balsīm “PAR” 16 (Uldis Dzērve, 

Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, apstiprināt 

2023.gada 9.novembra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojuma “Goda pilsonis” piešķiršanu 

2. Par siltumenerģijas tarifu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai "Liepas", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 

1.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 

 apbalvojuma “Goda pilsonis” piešķiršanu 

Ziņo Evita Strigina: Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra nolikuma Nr.2022/19 



2 
 

“Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas un 

piešķiršanas nolikums” 4. un 19.punktu, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

piešķirt apbalvojumu “Aizkraukles novada Goda pilsonis” Dainai 

VANCANEI – VIĻIUMAI, Mārai BATRAGAI un Lidijai OZOLIŅAI, 

pasniedzot krūšu zīmi Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītā 

pasākumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

16 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr.742 Par Aizkraukles novada 

pašvaldības apbalvojuma “Goda pilsonis” piešķiršanu  

Lēmums Nr.742 pievienots protokola pielikumā 

2.§ 

Par siltumenerģijas tarifu 

 daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai "Liepas", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Kokneses pamatskolai – attīstības centram ir sava apkures sistēma, un 

saskaņā ar 2021.gada 29.decembra līgumu Nr.6.1/21/242 Kokneses 

pamatskola – attīstības centrs nodrošina siltumenerģijas piegādi 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Liepas”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā, kuras apsaimniekotājs ir SIA “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi”. Izglītības iestāde ir aprēķinājusi siltumenerģijas tarifu, kas 

2023./2024.gada apkures sezonai sastāda 115,97 euro par 1 MWh.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.11.2023. atzinumu, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

noteikt un piemērot ar 2023./2024.gada apkures sezonas sākumu 

siltumenerģijas tarifu daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai “Liepas”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā - 115,97 euro par 1 MWh . 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

16 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



3 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.743 Par siltumenerģijas tarifu 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai "Liepas", Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā  
 

Lēmums Nr.743 pievienots protokola pielikumā 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:41 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 


